
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сосногорска 

(МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска) 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» апреля 2024 года                          №  133-од 

г. Сосногорск 

 

 

Об утверждении сроков проведения годовой промежуточной аттестации в 2023-

2024 учебном году   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «СОШ № 1» г. 

Сосногорска, графиком оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного 

года, календарными учебными графиками, с целью организованного окончания учебного 

года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2-11 классах за 2023-2024 

учебный год (Приложение 1).  

 

2. Утвердить форму протокола проведения промежуточной аттестации в 2-11 классах за 

2023-2024 учебный год (Приложение 2). 

 

3. Руководителям школьных методических объединений Вокуевой Ирине Геннадьевне, 

Габовой Варваре Евгеньевне, Козловой Валентине Анатольевне, Коретниковой Ирине 

Александровне, Курочкиной Ольге Петровне:  

3.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанные в учебном плане МБОУ «СОШ № 1» г. 

Сосногорска. 

3.2. Сдать в распечатанном виде материалы для проведения промежуточной аттестации за 

2023-2024 учебный год заместителю директора по учебной работе Габовой Анне 

Александровне. 

 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы в 

структуре основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования. 

4.2. Сдать в распечатанном виде протоколы проведения промежуточной аттестации 

Габовой А.А. в срок три рабочих дня после проведения промежуточной аттестации.   

 

5. Габовой А.А.: 

5.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и 

формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не 

позднее, чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

5.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный год и 

учитывать результаты в ежегодном публичном докладе и отчете о самообследовании. 

5.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за 

2023-2024 учебный год. 



 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор    Т.В. Шахтарова 

 

 

 

 

Лист ознакомления с приказом № 133-од от 02.04.2024 года: 

 

С приказом  

ознакомлены и согласны: 02.04.2024 г. _____________ Н.К. Бесолаева 

02.04.2024 г. _____________ Н.В. Бондарева 

02.04.2024 г. _____________ О.П. Вардугин 

02.04.2024 г. _____________ И.Г. Вокуева 

02.04.2024 г. _____________ А.А. Габова  

02.04.2024 г. _____________ В.Е. Габова 

02.04.2024 г. _____________ В.В. Глазачева 

02.04.2024 г. _____________ Л.А. Ермакова 

02.04.2024 г. _____________ Е.В. Карпенко 

02.04.2024 г. _____________ В.Л. Кенф 

02.04.2024 г. _____________ В.А. Козлова 

02.04.2024 г. _____________ К.В. Козырь 

02.04.2024 г. _____________ И.А. Коретникова  

02.04.2024 г. _____________ Е.М. Кравченко 

02.04.2024 г. _____________ В.Б. Кузнецов  

02.04.2024 г. _____________ О.П. Курочкина 

02.04.2024 г. _____________ Н.Г. Лобанова 

02.04.2024 г. _____________ В.А. Некрасова 

02.04.2024 г. _____________ Л.Е. Немчинаускене  

02.04.2024 г. _____________ Н.В. Никульшина 

02.04.2024 г. _____________ М.В. Ощепкова 

02.04.2024 г. _____________ С.В. Подорова 

02.04.2024 г. _____________ Е.Ф. Поздеева 

02.04.2024 г. _____________ Е.Л. Серебрякова 

02.04.2024 г. _____________ С.В. Ульрих 

02.04.2024 г. _____________ С.А. Царинная 

02.04.2024 г. _____________ О.А. Чиликина  

02.04.2024 г. _____________ Ю.Ю. Емельянова 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска 

от 02.04.2024 г. № 133-од 

(Приложение 1) 

 

График проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 

учебном году 

 
Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

2 «А» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

21.05.2024 Ощепкова М.В. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Ощепкова М.В. 

Козлова В.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

22.05.2024 Ермакова Л.А. 

Козлова В.А. 

Математика  Контрольная работа 08.05.2024 Ощепкова М.В. 

Козлова В.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 16.05.2024 Ощепкова М.В. 

Козлова В.А. 

Край, в котором я 

живу 

Тестовая работа 24.04.2024 Ощепкова М.В. 

Козлова В.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

2 «Б» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

07.05.2024 Некрасова В.А. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

16.05.2024 Некрасова В.А. 

Козлова В.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Ермакова Л.А. 

Козлова В.А. 

Математика  Контрольная работа 22.05.2024 Некрасова В.А. 

Козлова В.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 14.05.2024 Некрасова В.А. 

Козлова В.А. 

Край, в котором я 

живу 

Тестовая работа 23.04.2024 Некрасова В.А. 

Козлова В.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

3 «А» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

21.05.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

Родной язык 

(русский) 

Тестовая работа 03.05.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение  Тестовая работа 26.04.2024 Чиликина О.А. 



на родном (русском) 

языке  

Козлова В.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Ермакова Л.А. 

Козлова В.А. 

Математика  Контрольная работа 16.05.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 07.05.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

Край, в котором я 

живу 

Тестовая работа 22.04.2024 Чиликина О.А. 

Козлова В.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

3 «Б» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

21.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Родной язык 

(русский) 

Тестовая работа 03.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение  

на родном (русском) 

языке  

Тестовая работа 26.04.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Математика  Контрольная работа 16.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 07.05.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

Край, в котором я 

живу 

Тестовая работа 22.04.2024 Бондарева Н.В. 

Козлова В.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

4 «А» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

09.04/11.04 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

22.05 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Родной язык 

(русский) 

Тестовая работа 16.05 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Литературное чтение  

на родном (русском) 

языке  

Тестовая работа 23.05 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

03.05 Немчинаусене Л.Е 

Габова А.А. 

Математика  Контрольная работа 18.04 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 25.04 Козлова В.А. 

Габова А.А. 

Край, в котором я Тестовая работа 17.05 Козлова В.А. 



живу Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

4 «Б» Русский язык Контрольная работа с 

грамматическим 

заданием 

09.04.2024 

/11.04.2024 

Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение Комплексная 

контрольная работа 

15.05.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Родной язык 

(русский) 

Тестовая работа 16.05.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Литературное чтение  

на родном (русском) 

языке  

Тестовая работа 23.05.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

03.05.2024 Немчинаусене Л.Е 

Козлова В.А. 

Математика  Контрольная работа 18.04.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Окружающий мир Тестовая работа 25.04.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

Край, в котором я 

живу 

Тестовая работа 08.05.2024 Никульшина Н.В. 

Козлова В.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

5 «А» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

12.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

21.05.2024 Ермакова Л.А. 

Коретникова И.А. 

Математика  Контрольная работа 15.04.2024 Серебрякова Е.Л. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 08.04.2024 Козлова В.А. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 15.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

Биология  Тестовая работа 23.04.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

5 «Б» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

12.04.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

15.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Ермакова Л.А. 

Коретникова И.А. 

Математика  Контрольная работа 15.04.2024 Ощепкова М.В. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 08.04.2024 Курочкина О.П. 



Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 15.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

Биология  Тестовая работа 23.04.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

6 Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

11.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

24.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Ермакова Л.А. 

Коретникова И.А. 

Математика  Контрольная работа 16.04.2024 Чиликина О.А. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа * Шахтарова Т.В. 

Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа * Шахтарова Т.В. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа * Габова В.Е. 

Габова А.А. 

Биология  Тестовая работа * Габова В.Е. 

Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

7 «А» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

06.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

13.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 23.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 02.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Кравченко Е.М. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 24.04.2024 Серебрякова Е.Л. 

Вокуева И.Г. 

Геометрия  Контрольная работа 14.05.2024 Серебрякова Е.Л. 

Вокуева И.Г. 

Информатика  Тестовая работа 09.04-1гр 

12.04-2гр 

Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 11.04.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа 25.04.2024 Карпенко Е.В. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 16.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 17.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 



Биология  Тестовая работа 16.04.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

7 «Б» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

06.05.2024 Ульрих С.В. 

Коретникова И.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Ульрих С.В. 

Коретникова И.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 08.05.2024 Ульрих С.В. 

Коретникова И.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 17.04.2024 Ульрих С.В. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Кравченко Е.М. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 24.04.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Геометрия  Контрольная работа 14.05.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Информатика  Тестовая работа 10.04.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 07.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа 11.04.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 16.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 16.04.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Биология Тестовая работа 02.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

8 «А» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

08.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

07.05.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 21.05.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 16.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Кравченко Е.М. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 23.04.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Геометрия  Контрольная работа 16.05.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Информатика  Тестовая работа 22.04-1гр 

24.04-2гр 

Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 05.04.2024 Козырь К.В. 



Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа 14.05.2024 Карпенко Е.В. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 13.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 17.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 15.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

Биология  Тестовая работа 18.04.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

ОБЖ Тестовая работа 02.05.2024 Поздеева Е.Ф.  

Курочкина О.П. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

8 «Б» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

08.04.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

15.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 21.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 16.04.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

17.05.2024 Кравченко Е.М. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 23.04.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Геометрия  Контрольная работа 14.05.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Информатика  Тестовая работа 02.05.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 13.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа 25.04.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А. 

География Тестовая работа 05.04.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 18.04.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 20.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

Биология  Тестовая работа 07.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

ОБЖ Тестовая работа 03.05.2024 Поздеева Е.Ф.  

Курочкина О.П. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

9 «А» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

24.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 



Литература  Комплексная 

контрольная работа 

26.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 21.05.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 14.05.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Кравченко Е.М. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 06.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Геометрия  Контрольная работа 16.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Информатика  Тестовая работа 15.04-1гр 

18.04-2гр 

Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 02.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А 

Обществознание Тестовая работа 17.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А 

География Тестовая работа 08.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 13.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 07.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

Биология  Тестовая работа 06.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

ОБЖ Тестовая работа 03.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Курочкина О.П. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

9 «Б» Русский язык Комплексная 

контрольная работа 

24.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Литература  Комплексная 

контрольная работа 

26.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Родная (русская) 

литература 

Тестовая работа 21.05.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 16.04.2024 Кенф В.Л. 

Коретникова И.А. 

Английский язык  Комплексная 

контрольная работа 

20.05.2024 Ермакова Л.А. 

Коретникова И.А. 

Алгебра  Контрольная работа 15.05.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Геометрия  Контрольная работа 07.05.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Информатика  Тестовая работа 16.04-1гр 

17.04-2гр 

Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

История  Тестовая работа 17.05.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Обществознание Тестовая работа 14.05.2024 Карпенко Е.В. 

Коретникова И.А. 



География Тестовая работа 06.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика Тестовая работа 16.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 03.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

Биология  Тестовая работа 06.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

ОБЖ Тестовая работа 08.05.2024 Поздеева Е.Ф.  

Курочкина О.П. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

10 Английский язык Контрольная работа 02.05.2024 Немчинаускене 

Л.Е 

Коретникова И.А. 

Литература  Сочинение 22.04.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Русский язык Контрольная работа 14.05.2024 Коретникова И.А. 

Габова А.А. 

Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа 03.05.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Алгебра Контрольная работа 13.05.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Геометрия Контрольная работа 16.05.2024 Вокуева И.Г. 

Габова А.А. 

Информатика Тестовая работа 27.04.2024 Вардугин О.П.. 

Вокуева И.Г. 

Биология Тестовая работа 07.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

География Тестовая работа 08.05.2024 Ульрих С.В. 

Габова В.Е. 

Физика  Тестовая работа 17.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 06.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

История Тестовая работа 26.04.2024 Шахтарова Т.В. 

Коретникова И.А. 

Обществознание Тестовая работа 15.05.2024 Шахтарова Т.В. 

Коретникова И.А. 

ОБЖ Тестовая работа 20.05.2024 Козырь К.В. 

Курочкина О.П. 

 

Класс Предмет Форма проведения Дата Учитель, 

наблюдатель 

11 Английский язык Контрольная работа 20.05.2024 Ермакова Л.А. 

Коретникова И.А. 

Литература  Сочинение 19.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Русский язык Контрольная работа 25.04.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 



Родной (русский) 

язык 

Тестовая работа 14.05.2024 Царинная С.А. 

Коретникова И.А. 

Математика  Контрольная работа 16.05.2024 Серебрякова Е.Л. 

Вокуева И.Г. 

Информатика Тестовая работа 12.04.2024 Вардугин О.П. 

Вокуева И.Г. 

Биология Тестовая работа 15.05.2024 Габова В.Е. 

Габова А.А. 

Физика  Тестовая работа 13.05.2024 Бесолаева Н.К. 

Вокуева И.Г. 

Химия Тестовая работа 07.05.2024 Поздеева Е.Ф. 

Габова В.Е. 

История Тестовая работа 06.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А 

Обществознание Тестовая работа 17.05.2024 Козырь К.В. 

Коретникова И.А 

ОБЖ Тестовая работа 21.05.2024 Козырь К.В. 

Курочкина О.П. 

 

 

 

 

 

 

 
 



Утверждено 

приказом МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска 

от 02.04.2024 г. № 133-од 

(Приложение 2) 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сосногорска 

(МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска) 

 

Протокол 

промежуточной аттестации 

 

по предмету русский язык за 6 класс  

Количество обучающихся, явившихся на промежуточную аттестацию __________________ 

Количество обучающихся, не явившихся на промежуточную аттестацию _______________ 

Ф.И.О. учителя __________________ 
 

№ Ф.И.О. обучающегося Форма проведения Оценка за 

работу 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

 

Дата проведения «число»  месяц  2024 год 

 

Учитель     ____________________ И.О. Фамилия 

Наблюдатель  ____________________ И.О. Фамилия 


		2024-04-16T09:35:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" Г. СОСНОГОРСКА




